东、特别是中小股东的利益。 

第六章 本次交易主要合同 

一、《增资协议》 

（一）合同签订主体 

融资方（甲方）：统一石油化工有限公司 

原股东（乙方）：上海西力科实业发展有限公司 

投资人（丙方）：绍兴柯桥丰厚领途股权投资合伙企业（有限合伙） 

（二）合同签订时间 

2025 年 3 月 27 日 

（三）协议主要内容 

1、增资方案 

（1）丙方对甲方进行增资，将甲方注册资本由人民币 34,673.503112 万元

（大写：叁亿肆仟陆佰柒拾叁万伍仟零叁拾壹元壹角贰分）增加至人民币

444,026,768.50 元（大写：肆亿肆仟肆佰零贰万陆仟柒佰陆拾捌元伍角整）；丙

方认缴出资人民币 97,291,737.38 元（大写：玖仟柒佰贰拾玖万壹仟柒佰叁拾柒

元叁角捌分），占增资后甲方注册资本的 21.91%（以下简称“本次增资”）。 

（2）本次增资前，甲方的股东出资情况和股权结构为： 

序号 名称 出资额（万元） 持股比例（%） 

1 上海西力科实业发展有限公司 34,673.503112 100.00 

合计 34,673.503112 100.00 

（3）本次增资完成后，甲方的股东出资情况和股权结构为： 

序号 名称 出资额（万元） 持股比例（%） 

1 上海西力科实业发展有限公司 34,673.503112 78.09 

2 
绍兴柯桥丰厚领途股权投资合伙

企业（有限合伙） 
9,729.173738 21.91 

合计 44,402.676850 100.00 

2、增资价格 

各方同意本次增资价格以在北交所的公开挂牌结果为准。丙方的增资价款

合计为人民币 40,000 万元（大写：肆亿元），其中，计入甲方注册资本人民币

97,291,737.38 元（大写：玖仟柒佰贰拾玖万壹仟柒佰叁拾柒元叁角捌分），其

余将计入甲方的资本公积。 

3、增资价款的支付 

（1）根据本次增资交易结果计算丙方增资价款情况如下： 

单位：万元 

序号 投资人 增资价款 已付保证金 
应付剩余增资

价款 

1 
绍兴柯桥丰厚领途股权投

资合伙企业（有限合伙） 
40,000 12,000 28,000 

丙方向北交所支付的保证金合计人民币 12,000 万元，在本协议签订且本次

增资先决条件满足后，直接转为增资价款的一部分。 

丙方同意，在本协议签订、生效且本次增资先决条件（详见下文）均已满